COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Tipo Documento Respalc

Institucion: 145 | MINISTERIO [ EL DEPORTE | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic I

U. Ejecutora: 9099 | MINISTERIO [ EL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracidn No, CUR  Ne. Original

Unid. Desc: 0000 015 |010 2021 6693 6684
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE 3ASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DPI-2021-2005-MEM

4424

|
RPA RTO DEV
Clased
Eridhad DEVENGADO Jasede DTROS GASTOS 1T 1 I | |
Cuenta
Banco: | | Monetaria: r l J
Comprobante GASTOS Numero 0pera?/ 0
Beneficlario: 1720137288 |PROANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO  ~ l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [(TEM FTE ©ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 00C 001 530303 001 0000 Q000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 372.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 372,00
VA 0.00
SUB - TOTAL 372.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
Ed
/,/ TOTAL A PAGAR 372.00
L
SON: TRESCIENTOS SETENTA Y DOS DOLARES  /
DESCRIPCION: PROANO REC:.DE CHRISTIAN ALBERTO.- PAGO VIATICO AL INTERICR POR COMISION DE SERVICIOS A TENA DEL 11-09-2024

AL 14-09-2021 'ARA BRINDAR SEGURIDAD AL MINISTRO DEL DEPORTE EN EL DESARROLLO DE SU AGENDA.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
e (/__\
APROBADO /K;L__.
’ o 'trﬂ*
: Y

FECHA: q P (TS SR A /
21/10/2021 N =

P
" Funcianario Rgspoansahle

Director Financiero

'y
e Ty






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

I Repone

ptComprobanteGastos rdic l

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPQRTE
U. Ejecutora: 5905 | MINISTERIO DEL. DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 015 |01C 2021 6684 6684
Tipo Decumento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4424
RPA RTO DEV
cl
Evbad COMPROMETIDO Gase de OTROS GASTOS T 1|
Cuenta
Banco: l I Monetaria: r | |
Comprobante GASTOS Numero Operacion Q
Baneficiario: | 1720137283  |PROANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
AN oo 000 Q01 530303 17 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Intenor 372.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 372.00
A 0.00
SUB - TOTAL 372.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIQ 0.00
TOTAL A PAGAR 372.00
SON: TRESCIENTOS SETENT/A “ DOS DOLARES
DESCRIPCION: PROANQ RECAL!IE CHRISTIAN ALBERTO - PAGO VIATICO AL INTERIQOR POR COMISION DE SERVICIOS A TENA DEL 11-09-2021t

AL 14-09-2021 P4 A BRINDAR SEGURIDAD AL MINISTRC DEL DEPORTE EN EL DESARROLLO DE SU AGENDA.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: 7
15/10/2021
Funcignario Responsable Dircetor Financicro







-

CALCULG DE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-DM-0075-2021

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICQS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

) ; ] VALOR -
: VALORA | VALORA |
ND. SOLICITUD OF UNIDADALA | PUESTOQUE | NIVEL FECHA Eown TIPODE  NO.DIAS| VALGR SUBTOTAL ANTES | valOR | cOMPROBANTES| TOTMLA |pNTREGA BUTA
NOMEBI H ACTIVIDADES REALIZADAS | SALIDA LLEGADA PEAIES | PASAJES | 4 OTRDS !
AUTORIZAGON LEDULA RE QUE PERTENECE OCURA [ CE PAGD SAUDA | LLEGADA |TRANSPORTE VIATICOS| VIATICD o joig _.Mwn_: SUSTENADD GEVENTADE | ragak |inFormg] CESEHVACOWES AERER £
: RESPALDD i
| R [
|
, / ; | ;
medie ! i : - i
Wl 2200412021 ODSCAPA-DA-I02L | 3720137280 Gespacho Vistenal mm“_u_nm “m_ Ler Nuves Quter Tena 11092021 140092001 | Tereeseen 5 15 sssoals B s P i sz s 27300 8 1370 Is ssoels wami v | weowooson win
" , Deporte : : : :
| W i :
| , S
TOTAL $ amop0ls T8 -4 B -0 255,00, § Is5,00 ¢ 172,00
VALOR A TRANSFERMA 3 37300

DERECCIDN FINANCIERS,
4% A8 SLPTIEMERE del 2021
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o 10- 09-202)

e Ministeria del Deporte i,;

SOLICITUD Dt AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION Pt IA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

INSTITUCIONALES:
10-09-2021
005-CP-DM-2021 e _ i

VIATICOS t X MOVILIZACIONES § SUBSISTENCIAS l ALIMENTACION
i ) J

 DATOS GENERALES

WPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SEFVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: /
PROANO RECALDE CHRISTIAN ALBERTO [SEGURIDAD INMEDITA
. £
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVI 6 INSTITUCIONAL: ggxﬁ)R;RDE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

NAPO-TENA Despacho Ministerial
FECHA SALIDA ‘ HORA SALIDA FECHA LLEGADRA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) | {Rh:mm) (dd-mmm-aaaa) {hh:mm)
q .
11-08-2021 /a2 10H30 7 14-09-2021 &~ 21HDD

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERWICIOS INSTITUCIONALES:
lLic. Sabastign Palacios {Ministro del Ja Deporte), Lic. Maria Belén Aguirre (Vice ministra) Sgto. Proafio Recalde Christian

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A ¥ ITECUTARSE:

Realizar las coordinaciones, ¥ brindar seguridad al Sefior ministro del Deporte, en su traslado en la ciudad del Tena donde mantendrd agenda
inherente a su Cargo.

TRANSPORTE
i
TIPO DE TRANSPORTE KOM RE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, ! . RUTA
maritimo, otros) || AN-PORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-ramm-aaaa | bh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE - INSTF ‘CIONAL-"| - QuitoTena 11032021 | 10H30 -| 11-09-20217 15H30
TERRESTRE 4 INSTIT ICIONAL Tena-Quito ,/'4 14-09-2021 r 16H00 . 14-09-2021 ~ 21HOO -
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANC:.: TIPG DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
COOPERATIVA 29 DE OC™ UBRE AHORROS 4501002382
FRMA DELA O_EL SERVIDOR SOI_.IC!TANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
A _
LAY N (*' -
INoMBRE DE LA O £L servioor: PROAN® RECALDE CHRISTIAN ALBERTO w& SEBASTIAN PALACI 35)

SARGENTO 5 GUNDO DE POLICIA

Cl. 1720137288 CARGO: MINISTRO DEL DEPORTE

. X . ANOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacian, con

FIRMA DE LA MAXIMA ALITORIDAD O SU DELEGADO. " jpar lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiente de los servicios
insttucionales; salvo el caso de que por necesidades instituc.onales la
lautoridad Nominadora autorice.

#
/ ‘ Ve « e no existir dispenibilided presupuestaria, tanto la solicitud
| ()3"3\\ - g . o como la autorizacién quedaran insubsistentes
\ - K C\_/.;) s Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
— w : dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
N { . X .
\ ‘_/L) institucional
\J i sté prohibido conceder servicios institugionaies durante jos dias de
NOMBRE: SEBASTIAN PALACIOS descanso obligatario, con excepcion de las Maximas Autoridades o
CARGO: MINISTRO DEL DEPORTE de casos excepcionales debidamente justificados por ta Maxima

Autcridad o su delegado.

DIRECCION FINA! CIERA Jj NSTERD
RECEPCION DE DOC.'VIENTOS i
Dirgcoadin 2 2 SET 2321

3V,
= Qﬁwm AT i . A
Tolaforor -+ - - lanexas Za 49 Vuol@i) ) ’ v GOblerﬂO Juntos
“f a del Encuentro ! lo logramos

NOMBRE: VM Q.
RECIBIDO POR







Ministerio del Deporte

B |NFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
INFORME: (d -
SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA INFO ME(/”“”"“ aaaz)
005-CP-DM-2021 e 17-09-2021
, DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O E .. sERVIDOR: L PUESTO QUE OCUPA: -
PROARD RECALDE CHRISTIAN ALBZRTO / SEGURIDAD INMEDIATA ey
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL: NOMBRE OF LA UNIDAD A LA QU PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
NAPO-TENA : Despacho Ministerial
/ —
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SE VICIO INSTITUCIONAL: e

Lic. Sebastian Palacios (Ministro d:l de Deporte), Lic, Mari
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRCDUCTOS ALCANZADOS

a Belén Aguirre (Vice ministra) Sgto. Proaiio Recalde Christian

11-09-2021< Avanzada y verificacidn de los lugares de la agenda en la ¢ciudad de Tena

12-09-2021.- Recibimiento del 5r. ‘Ainistroy traslado a las actividades de agendaenla ciudad de Tena.

13-09-2021.- Inicio de Iz Jornada i 2 trabajo en la ciudad del Tena a las 05:15 hasta las 21:00, donde se finaliza las actividades.
14-09-2021=nicio de actividades de trabajo en la cjudad dei Tena a las 05:30 hasta las 16:@(\‘1'71 de actividades en la ciudad del Tena,
posterior salida de la ciudad del Tena a las 16:@4\'@5’(3 la ciudad de Quite llegando alas legmde culminan las actividades diarias.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA - / - Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en al
0.2 -(09-

{dd-mmm-aaaa) 11-0¢- 2021 14-03-2021 / cumplimiento del servicic institucional, desde la salida del lugar de

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 10H3! 21HOC T g vl
{hh:mm) ~
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE (E —
(Aéreq, terrestre, TRANSPCH TE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-aaaa . hh:mm dd/—/mmmfaaaa }h:mm

s - -

TERRESTRE 7 INSTITUCIONAL - Quito-Tena, 11-09-20;,1/ 10H30 11-09-2021 -~ | 15H30
TERRESTRE 7| INSTITUCIONAL ¢ Tena-Quito -09-2021 . 7| 16HCO 14-09-2021 «—"| 21H00 /

NOTA: En caso de haber utiizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COISIONADO NOTA
“El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
| dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso caontrario la
/\ 7 liquidacion se demorard e incluso de no presentario tendria que
I yd restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
¥ ok 10 2P :}L institucionales sea superior al nimero de dias auterizadas, se
deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad
Nombre: PROANCRECALDE CHFISTIAN ALBERTO - o su delegado.
Cargo: SEGURIDAD INMEDIT:
Cl: 1720137288
Direccidn; v Codige postal 1

Yelafono: !

Y .
> Gobierno . Juntos

1 a del Encuentro | lo logramos



Ministerio del Deporte

[ FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADD
COMISIONADO
T _,/-’/
- -
CN
L
‘{_)\;‘ )h&ﬁ' Cs™ U%'?Y\@_\ )
NOMBRE: SEBASTIAN PALACIOS NOMBRE: SEBASTIAN PACACIOS
CARGO: MINISTRO DEL DEPORTE CARGO: MINISTRO DEL DEPORTE
E
|

Dirgceidn: &
Teldfong @070

A" Vi
P Gob!erno ! Juntos

“f 5 del Encuentro l lo logramos
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4075
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

176000635000 |

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2021-09-11 Hora 00:(1 Hasta 2021-09-14 Hora  23:58
Motivo TRASLADO Y MOVILIZACION DE EQUIPO DE SEGURIDAD DEL MINISTRO DEL DEPORTE LCDO.

SEBASTIAN PALACIOS CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES PROVINCIA DE NAPO.

No. Ccupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2021-09-08 No. Comunicacion MD-DM-2021-0492-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE NAPO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres

QUINTURA GUIRACOCHA MANUEL JESUS Cargo CHOFER CONDUCTOR

Numero de Gédula / Pasaport: 0101683167 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

Niamero de Placa  PEI7286 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4

PLOMO Namero Matricula 3134458

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

LCDA. ANITA RIVERA GOMEZ Cargo SECRETARIA DE MINISTRO - SP1

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2021-09-09 18:04
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Domingo, 12 de Septiembre de 2021

.
3 Calendario

Domingo, 12 de Septiembr= de 2021

iTena
de Dom 12/09/2021 a Mar 14/08/2C. 1

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Jose A. Fahara <jafabara@deporte.gob.ec>; Sebastian Palacios Agenda
<sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Rommel Manosalvas Personal <rammel.1911@hotmail.com>;
Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com:; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>;

Entrenamiento
Dom 12/09/2021, 'de' 6:00 a 9:.00 <

Organizador: despacho Ministerio tlel Deporte
Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Rommel
Manosalvas Personal <rommel.1911:2hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>,

" Alertas del sector social
Dom 12/09/2021, 'de' 800 a 830 ¢

Organizador: despacho Ministerio del Deporte
Asistentes obligatorios: Javier Lozano <jlozano@deporte.gob.ec>; Diana Velalcazar Rea
<dvelalcazar@cancilleria.gob.ec>;

Viaje a Napo
Dom 12/09/2021, 'de' 15:00 a 19:00

Organizador: despacho Ministerio lel Deporte

Asistentes obligatorios: Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proano
<chrispro3_@hotmail.com>; Sebast in Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B..
Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.2:>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>;

Actividad: Viaje a Napo
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' Lunes, 13 de Septiembre de 2021

1]
== galendario

Lunes, 13 de Septiembre da 2021

"iTena

[—

M-

de Dom 12/09/2021 a Mar 14/09/2 21

Organizador: despacho Ministeric del Deporte

Asistentes obligatorios: Jose A. Fahara <jafabara@deporte.gob.ec>; Sebastian Palacios Agenda
<sebastianpalacios.despacho@gma | com>; Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>;
Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>;

Encontrémonaos con los Deportistas
Lun 13/09/2021, ‘de’ 5:00 a 6:00

Ubicacién: Parque Lineal, Tena

Organizador: despacho Ministeric del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B., Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 1911 @hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Tema: Encontrémaonos con deportistas
Actividad: Entrenamiento con seleccionados provinciales {entre ellos lulio Castillo),
Lugar: Parque Lineal en Tena
Asistentes:
¢ Sebastidn Palacios

* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

1 Entrenamiento

Lun 13/09/2021, 'de’' 6:00 a 3:.00 @

Organizador: despacho Ministeric del Deporte
Asistentes obligatorios: Sebastiar Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Rommel
Manosalvas Personal <rommel.197" @hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Desayuno
Lun 13/09/2021, 'de’ 8:00 a 9:00

Ubicacion: Hotel

Organizador: despacho Ministeric del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastidn Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A, Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Desayuno

" i Alertas del sector social

Lun 13/09/2021, 'de' 8:00 a 8:30 @

Organizador: despache Ministeric: del Deporte



Lugar: Federacién Deportiva Provincial del Napo

Asistente del MinDep

¢ Sebastian Palacios
+ Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

| Revisidn de Asuntos Deportivos

Lun 13/09/2021, 'de’' 15:00 a 1530 @

Ubicacion: Despacho ministro

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Bernardo Silva <bsilva@deporte.gob.ec>; Sofia Vivero <sviveros@deporte.gob.ec>;
Andrea Rey <arey@deporte.gob.ec>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>; Sebastian Palacios Agenda
<sebastianpalacios.despacho@gmail.com>;

Estimada Sofi

Mantendremos esta reunion de forma periddica, todas las semanas (cuando el ministro no viaje) para revisar de
forma muy hreve y concreta los principales temas con Federaciones.

Te pido que por favor preparemos s0lo 10s principales insumos que el ministro deba saber y sobre los cuales
requieras instrucciones.

Muchas gracias

D

i Reunioén con Organismos Deportivas de Napo
Lun 13/09/2021, 'de’ 16:30 a 17:30

Ubicacion: Federacion Deportiva Provincial del Napo

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A Fabara <jafabara@deporte gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 191 1@hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Tema: Reunion con Organismas Deportivas de Napo
Lugar: Federacion Deportiva Provincial del Napo
Asistentes

* Sebastidn Palacios

* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara



Martes, 14 de Septiembre de 2021

O Calendario

Martes, 14 de Septiembre e 2021

[1Tena
de Dom 12/09/2021 a Mar 14/09/2::21

Organizador: despacho Ministeric del Deporte

Asistentes obligatorios: Jose A. Fanara <jafabara@deporte.gob.ec>; Sebastian Palacios Agenda
<sebastianpalacios.despacho@gmzil.com>; Rommel Manosalvas Personal <rommel.1311@hotmail.com>;
Christian Proafo <chrispro3_@hotmail.com>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>;

1 Recorrido en Kayak
Mar 14/09/2021, 'de’ 6:30 2 9:30 ™

Ubicacion: Salida desde el hotel

Organizador: despacho Ministeric: del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Jose A Fabara
<jafabara@deporte.gob.ec>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel.1911@hotmail.com>; Ch-istian Proafo <chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Recorride en Kayak desde Santa Rosa a Puerto Napo por el rio Jatupyaky.
Lugar: Salida desde el hotel

Asistentes:

» Sebastian Palacios
s Maria Belén Aguirre
¢ José Antonio Fabara

1 Saludo a los funcionarios
Mar 14/09/2021, 'de' 9:00 a 9:15 «-

Organizador: despacho Minister» del Deporte
Asistentes obligatorios: Sebastiér Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>;

" socializacién del proceso de Evaluacion del Desempeiio 2021
Mar 14/09/2021, 'de’ 10:00a 11:0”

Ubicacion: Virtual
Organizador: despacho Ministeri del Deporte
Asistentes obligatorios: Diana V¢ alcazar Rea <dvelalcazar@deporte.gob.ec>;
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.| Reunion Universidad tkiam

Mar 14/09/2021, 'de’ 10:30 a 12:00

Ubicacion: Universidad lkiam

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>: Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 1911@hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>:

- Invitacion: Visita Ministro del Deporte - Econ. Sebastian Palacios mar 14 sep 2021 10:30 -

11:30 (ECT) (jafabara@deporte.gob.ec)
Mar 14/09/2021, 'de' 10:302 11:30 @

Ubicacién: Sala de reuniones rectorado, Sto, piso.

Organizador: rectorado@ikiam.edu.ec

Asistentes obligatorios: rectorado®ikiam.edu.ec <rectorado@ikiam.edu.ec>; despacho Ministerio del Deporte
<despacho@deporte.gob.ec>; wilfredo.franco@ikiam.edu.ec <wilfredo franco@ikiam.edu.ec>; Jose A. Fabara
<jafabara@deporte.gob.ec>; eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec <eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec>;
alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec <alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec>; Sebastian Palacios
<spalacios@deporte.gob.ec>; wendy.anzules@ikiam.edu.ec <wendy.anzutes@ikiam.edu.ec>;
wilson.perez@ikiam.edu.ec <wilson.perez@ikiam.edu.ec>: pablo.lozano@ikiam.edu ec

<pablo.lozano@ikiam edu.ec>;

De: Google Calendario <calendar-notificaticn®google.com> en nombre de rectorado@ikiam.edu.ec <rectorado@ikiam.edu.ecs
Enviado: jueves, 9 de septiembre de 2021 8:50

Para: wilfredo franco@ikiam.edu.ec <wilfredo.franco@ikiam.edu.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>;
eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec <eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec»; alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec
<alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec>; Sebastian Palacios <spalacios@deporte.gob.ec>; wendy.anzules@ikiam.edu.ec
<wendy.anzules@ikiam.edu.ec>; wilson.perez@ikiam.edu.ec <wilson.perez@ikiam.edu.ec>; pablo.lozano@ikiam.edu.ec
<pablc.lozano@ikiam.edu.ec>

Asunto: Invitacion: Visita Ministro del Deporte - Econ, Sebastian Palacios mar 14 sep 2021 10:30 - 11:30 (ECT)
{jafabara@deporte.gob.ec)

Cudndo: martes, 14 de septiembre de 2021 10:30-11:30.

Donde: Sala de reuniones rectorado, Sto. pisa,

Tienes una invitacion para el siguiente evento.

Visita Ministro del Deporte - Econ. Sebastian Palacios

Cuando mar 14 sep 2021 10:30 ~ 11:30 Hora de Ecuador mas detalles »
Dande Sala de reuriones rectorado, 5lo. piso. (mapa)

Caiendano jafabara@deporte gob ec

tnvitados + reclorado@ikiam.edu.ec - organizador

- wilfredo francod@ikiam.edu.ec

- jafabarai@deporie gob.ec

+  aberto gutierrez@ikiam.edu.ec

+ algjandrosivadeneira@ikiam.edu.ec

«  spaiacios@@deporte gob.ec
wendy.anzules@ikiam edu.ec

+  wilson perezi@ikiam.edu.ec

» pablolczano@ikiam.edu.ec

¢Asistirds (jafabara@deporte gob ec)?  Si - Talvez - No mas opciones »

auien Jde Calendano de Google
; este mensale oe rorlesia en la difeccion jatabarai@departe.gob ec de ia cuenta porgue eres uno de los paricipanies de este eventa
Stdeseas dejar de recibir avisos sobre este avento, rechazalo. También puedes solicilar una cuanta de Google en hilps:salendar google comicatendan v



i1 Reunion con el alcalde de Quijos
Mar 14/09/2021, ‘de' 12:00 a 13:30

Ubicacion: Federacién de Napo

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian "alacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail. com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Rormmel Manosatvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proano
<chrispro3_@hotmail.com>; Jose A Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>;

Tema: Reunian con el alcalde de Quijo-

~ Almuerzo
Mar 14/09/2021, ‘de’ 13:30 a 14:30

Ubicacion: Por definir

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian “alacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jos: A. Fabara <jafabara@departe.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 191 1@hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Almuerzo
Lugar: Por definir

Asistentes:

* Sebastian Palacios
* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

{7 Reunion con el equipo de la CZ2
Mar 14/09/2021, 'de' 14:30 a 15:30

Ubicacién: Federacion Deportiva Provincial del Napo

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastiar 2alacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Marna B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Josi' A Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel.1911@hotmail.com>; Ch- stian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Reunion con el equipo de iz Coordinacién Zonal 2
Lugar: Federacidn Deportiva Provincial del Napo
Asistentes:

* Sebastian Palacios
* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

I"*Retorno a Quito
Mar 14/09/2021, 'de' 16:00 a 20:00

Organizador: despacho Ministeric: del Deporte
Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre

<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Ror mel Manosalvas Personal <rommel.1311@hotmail.com>; Christian Proano
<chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Retorno a Quito



¢ Sebastian Palacios
* Maria Belén Aguirre



FOR - CAF-RF-06

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***Presentacion de

TOTAL

No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor Factura valida mmn»:«w validadaen el
Factura hasta , _sistema SRI
, .Sl NO
1 B EENBH\ HOSTAL SUMAK SISA - 2162 1500254550001 150 . 17/9/204 X —
‘ " TOTAL 150" ‘
FACTURAS DE ALIMENTACION
. ***Presentacion de
No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor Facturavalida Factura validada en el
- Factura hasta sistema SRI
. \ \ yd o ] _NO
1 ~ 11/9/2021 “ PARRILLADAS DEL MANABA 25833 0201497629001 \ 7 9f1f2022 xl\_
2 12/9/2021 . AGACHADITOS DEL LINEAL R 406™< _ 0BO3267616001 Y Hm 8 Xo13/1f2022 7 X
3 12/9/2021° W COMEDOR LA ROMA .~ " 2270 1500690605001 .~ 15  1/6/2022 _— x\\
a 12/9/2021 - COMEDOR LA ROMA.~ 2272 .~ 1500680605001~ 15 -~  1/6/2022 " X —
5 13/8/2022 .~ CEVICHERIA ELSABORDE QUIPO —~ 6030~ 1500831449001~ 157  2/9/2022 .~ X "
6 ~ 14/9/2021 \ LA FOGATA DE LUCHI 925 1500576937001 — 15 - 22/7/2022 X -
7 - 13/9/2021 COMEDOR LA ROMA 2275~ 1500690605001 .~ 15 -~  30/6/2022 — X —
8 13/9/2021 \ COMIDAS TIPICAS DON DARWIN 7 823 .~ 1500761802001 — 15 30/6/2022_— X -~
- TOTAL 121,8 |
FACTURAS DE MOVILIZACION o O
No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor Factura valida ***v_.mmm:.."m.na: de
Factura hasta Si NO

**¥| o5 funcionarios deberan <m_awﬁ sus facturas en el portal del sri. (www sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Eiaborado por:

Nombre:PROANO RECALDE QNx_mjb,Z ALBERTO

C.1:1720137288







Guevara Reinoso Marcia Bolivia

HOSTAL SUMAK SISA

Habitaciones con bano pribadoCocina, sala, TV Cable, WIFI
DIRECCION: CUENCAS/N Y RIOBAMBAFRENTE AL HOSPITAL - TENA - NAPO
CEL.: 0984399066 /310774 / 847511
EMAIL: hostalzumagsisa@gmail.comwebsite; www.zumagsisahostel com

RUC: 1500254550001
FACTURA

Serige: 001 - 001

o0 5002162

DOCUMENTO CATEGORIZADO . NO

Autoriz. SRI. 1127104230

,_umn_..m_ AN SN th - m.mbﬂrﬁl.,/m/ryvb e ] 9y. RUC: &ﬂ-b\ﬂu\nw I LYY
Cliente: Nl s an m.ﬂ OO
Direccion: /Q.C’/_ﬂfo » - Guia de Remisidn:

FECHA DE CADUCIDAD : 17 { SEPTIEMBRE / 2021

DETALLE V. UNIT.

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
V. TOTAL

o< WOeda e e “Nses (2 ,

123,93

OO CNE S o

HOSTAL “JUMAC S SA

e Marca Guevera R

.y .-m

O SO SIrTSeY
TEul 330490006 Tony  Feuados

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA " IMPRENTA ROBALINO" TELF . 062 886 476 - 062 886 596
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 09 - 17 NUM. 2131 - 2230

-

V=
FORMA DE PAGO _ SLIRTOTA? 1 272 =
EFECTIVD DESCUENTO |
OINERD FLECTRONICE 0% IVA
TARJETA ELECTRONCA o 12 % IVA L O o
0\.\\\\
CROS =] RECIBI CONFORME TOTAL $ AS0O



1

SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos hltps://srienlinea.sri.gob.cc.«’sri-eu-Iinea/SriComprobanthisico\Mf;b/Conéu

:

L ]
-
L ]
Q
o
M > Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes ffsicos
0]
ﬁ M L)
- Validez de comprobantes fisicos
L.l RUC Autorizacién
g 1500254550001 1127104230
ﬁ Tipo documenteg Nimero documento
T
> Factura 001-001-0002162 -
@ Fecha emisién
14/09/2021
=
El documento consultado se encuentra auterizado por el SR, y debers contener los siguientes datos;
4
H Razdn social Nombre comercial
GUEVARA REINOSD MARCIA BOLIVIA HOSTAL SUMAK SISA
" _ _ _
Direccién matriz Direccibn establecimiento
CUENCA S/N Y RIDBAMBA CUENCA S/N Y RIDBAMBA
Clasecantrlbuyeﬁte o Fecha cé&ﬁcidad Cadige impr;nta . “.Con féd.uisiio f.i.ego.c.i.a.lale
otro 2021-09417 3849 51 '

o Esta consuita no sustenta la existencia real de i3 transaccion, ni valida requisites de llenado def documenta,

Recuerde la persona gue simule, ocuite, ormita, falsee o engafie en la determinacion de ta obligacion tributaria, para evitar e paga de los Yibutos
propios o de tercercs, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

ldel 20/9/2021 12:36



Avilez Alvarado Rosa Verénica

R.U.C. 1500690605001

COMEDOR LA ROMA

NOTA DE VENTA
SiMPLIFICADA

Direccibn; Av. 15 de Noviembre s/n
Cel.; (089203237 - Teff.: 06 2316-504
TENA - ECUADOR

A TDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 4254

(QU\P

DYoo 1o 1 - Wi S S A e

AUT. SRIL 1128260936

Ris€~

mmmm

0. CAEGRZAD0: S 000002275

¢ o, CATskon  Proone

........................

(] morer> I
A AR Al

SW FECTVG X
Z  DINERD) ELECTRONCO

=iy

= UAETADECREDTDIDET

[

£ JTrRos

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO - IMPRENTALIBRERIA ¥ PAFE L 408
L AUT SRL 2007 - TELF. 2870670 - FECHA WUT: {0.06- 2071 - NUMERADG DEL 020 A 002403

ES



SRI en Linea - Vaiidez de Comprobantes Fisicos https://srienlinca.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb/Consy

A > Facturacisn Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Aularizacitn

1500690605001 1128260936

Tipo documento Nimero documento -
Nota de venta 001-001-0002275 7

Fecha emisién

13/09/2021

£l documento consultado se encuentra avtorizado por el SR, y deberd cortener los sigulenies datos:

S e OOl B®w B Y o

Razén seocial Nﬁn'.:bfe comercial
AVILEZ ALYARADO ROSA VERDNICA COMEDCR LA ROMA
Direccidn matriz Direccidn establecimiento
AV 15 DE NOVIEMBRE S/N AV, 15 DE NOVIEMBRE S/N
Clase contribuyente Fecha caducidad ' T éédigo imprenta
Regimen Simpliiicado 2022-06-01 2097

Detalle documentos categorizados - T registre
Actividad y monto autorizado por transaccién
ACTIVIDADES DF MHOTELES ¥ RESTAURANTES hasta §420

e Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de Henado de! documenio.

Recuerde la persona gue simule, oculte, omiita, falsee o engahe en la determinacian de la obligacion tributaria, para evilar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de {ibertad.

Artizulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

del 20/5/2021 12:2



CEVICHERIA EL
SABOR DE QUIPO

Luipa Pilataxi Carlos Eduards

{HRECCION: AV. MARARNON 105
TENA - NAPO - ECUADOR

RUC: 1500831449001

FACTURA
SERIE 001 - 001

000006090

—

L "CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS ¥

AUTOR. SRI. 1128708336

SENOR: _ o6 70a W

Ple Al w

DIRECCIIN QST T
FECHA: A5 -CY. 207 7 TELEF.
RUC. G. REMISION:

LElel3F2%E
FECHA 1° CADUCIDAD: 02 /09 /2022

CRIGINAL: Adquirieste - COPIA: Emisor

n

DOCUMENTO CATEGORIZADO ; NO

[ CANT, DETALLE V. UNITARID V. TOTAL
AMewtentamdn 2.9
HEZ6IPd
Luando
19001
i e B
FORM.ADE PAGO g gq
DESCUENTO
EFECTIVO
S TR 0% IvA
Ui bl LT
TAR 1A CFL 70428300 12 % VA [ M 6 f’
[ OTRCS RECIBI CONFORME TOTALS ’ 5 .2 J

¢ AVILANEZ MORETA NQRMA ELISA " IMPRENTA ROBALING™ RUC.: 1600251597001
THELF 2886476 ALTORIZ 3349 FECHA IMP. 2021 - 0% - 02 NUM. 6066 AL 7065



SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

ldel

B DOod Ol PER ! o

B > Facticacivn Fsica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1500831449001

Tipo documento

Factura

Fecha emisién

13/09/2021

.

htips://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/ SriComprobanteFisicoWeb/Con,

L X X ]

Autorizacion

1128708336

Numero documento

001-001-0006090 -

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener |os siguieniés datos:

Razén social

QUIPO PILATAXI CARLOS EDUARDO

Direccién matriz
AV MARARNGN 105

Clase comr.il.s.uyenle Fecha caducidad
Gtio 2022-09-02

Nombre corﬁercial
CEVICHERIA EL SABOR DE QUIPD

Bireccion establecimiento
AV MARANON 105

Codige imprenta h Con requisito .r.re.g.ociable
3849 5i

o Esta consulta no sustenta la exisiencia real de la transaccion, 11i valida requisitos de llenade det documento.

Recuerde la persona que sirule, ocuite, omita, falsee o engarie en la determinacion de la oblgacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

prapios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articule 298 dei Cédigo Organico Integral Penal.

20/9/2021 12:30



ASADERO RESTAURANT
LA FOGATA DELUCHI
Moreta Tapia Aracely Andrea
DIRECCION: SAN JACINTO VA TENA
ARCHIDONA $/N - TENA - NAPQ

ARTESANO CALIFICADO N° 131613
{_"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"

RUC: 1500576937001

FACTURA
SERIE 00 - 001

;0000925

\

AUTORIZ. SRI. 1128508070 |

wfior: Clapintos  Yrood
ZIRECCION s L 40
GcHA (4 - ©R- U TELEF.
FJC LU VD 3TBE GReMIsION:
| :CHA DE CADUCIDAD : 22 / 07 / 2022 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisar
r CANT. DETALLE V.UNITARIO | V.TOTAL |
t { T 5
Alimenlaucn A=
o
1
4
FORMA DE PAGO 2 SUBTOTAL /f’”-)
EFECTIVD & RPPIETARIO 0% IVA
- 80 ELECTRENICO ) .
“Y T4 CREDITD/DERISD 12 % IVA
- [l
OTROS RECIBI CONFORME TOTALS | 7/~ |

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO® TELF.:D62 886 476 - 052 886 598
RUC: 1600251597001 - AUTOR!Z. 3849 FECHA IMP_ 2021 -07 - 22 NUM. 151 AL 1150



SRTen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

ldel

L
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s

v

https:/:’srienlinea.sri.goh,cc/sri—en-iinea/SriComprobanteFisicoWebf'Consh

ﬂ- > Facturavion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacidn

1500576937001 1128508070

Tipo documento Nimero documento .
Factura 001-001-0000925

Fecha emisidn

14/09/2021

£1 documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

Razon social Normmbre cohercial
MORETA TAPIA ARACELY ANDREA ASADERD RESTAURANT LA FOGATA DE LUCHI
Direccién matriz Direccion esiablecimiento
SAN JACINTG VIA TENA ARCHIDGNA S/N SAN JACINTG VIA TENA ARCHIDONA S/N
Clase cc.:.n.t.r.ihuyente Fecha caducidad Codigo imprenta Con requisito négociable
Qtro 2022-07-22 3843 5}

o Esta consulta no sustenta ia existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenade del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie an la determinacion de fa obiigacion tributaria, para evitar el pago de los ributes
prapios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

20/9/2021 12:534



Andy Cerda Darwin Armando (R0C 7860761802007

COMIDAS TIPICAS DON DARWIN

Direccion : Central Amazonas s/n y Recafuerte

“ Contribuyente Régimen Microempresas ”
Documento Categorizado: NO

Tena - Napo - Ecuador

Serle 001 - 007 - OD

0000823

Aut. sm.11233924’2_3j
Guia de Rem. ﬂ\

CAIDvJCA: EL 30 DE JUN|0 DEL 2022 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA Emisor
A B RIP 0 OTA

N N

ORMA DE PAGO Sub-Total 0 %
EFECTIVO Descuento
Dinero Elect. Reclbi Senrerme | o B-TOTAL
Tarjeta :rog/Déb. /’]\ 12 % IVA. ,f'f;_ ( .',
OTROS YA -

FlrmaAl:torlzada \TOTAL $ [y vt

Jimén=z Lara Abdon Ricardo, ILYPA, - RUC. 1202122683001 Aut SRf 1542
“echa Imp. 30 de Junio del 2021 Secuencia del 751 al 850




SRI ¢n Linea - Validez de Comprobanics Fisicos

ldel
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https://sricnlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWgb/Conshy

> Facturocion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RLIC Auterizacién
1500761802001 1128392423

Tipo documento Numero documento

Factura 001-001-0000823

Facha emisién

13/09/2021

£l documento consultado se encuentra aviorizads por el SR, y debera contener los siguientes datos:

Razon social Nombré comercial
ANDY CERDA DARWIN ARMANDO COMIDAS TIPICAS DON DARWIN
Cireccion matriz Direccién establecimiento
CENTRAL AMAZONAS S/N Y ROCAFUERTE CENTRAL AMAZOMNAS $/N Y ROCAFUERTE
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta Con reﬁuisito negociable
Otro 2022-06-30 1942 Sl
o Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valicla requisitos de llenado def documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, ermita, falsee o engarie en la determinacian de la obligacion tributaria, para evitar el page de los tributos
propios o de tergeros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articule 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

20/9/2021 12:3-



Avilez Aloarado Rosa Veréniga [RU-c- tsovesneosant
NOTA DE VENTA

COMEDOR LA ROMA | Siwriiricapa

Direccion: Av. 16 de Noviembresin |
Lel: 0000203237 - Tek: 06 23f6.50¢ | AUT- SR 1128260936

TENA - ECUADOR Ris€+

FECAES MG SPLRCAG, ECIMTORUND
ACTIVIDA' 155 DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 4200 ™~

xio.caERS 00 0002272

[ DIT1= " L e GO ot S

RUC:

e (R oz o LA
DA vmMmeaty S T SR

EFECTINO
g DWERC : STTRONICO
=

=

= RETACE (ETOIDEETY g
2[orros i CLIENTE EMISOR
RAMCE. PANTOSIN ROMEL FERNANDO - SMPRENTA-LIBRERIA ¥ PAPELFRiA RAVOS' - R U, 1711868634001
Oc

AT 2087 - TELF: 2870670 - FECHA AUT: 0%-06-2001 - NUMERADQ DEL 1AL 002430 )




SRI'en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://sricnIinca.sri.gob.ccﬁsri-cnllinea/SriComprobameFisico‘v’l\’.':b/(‘on.;i.u

4 .

1 .
[ B} -
- »
Q
-
@ P> Factusocion Fisica> Validez de comprobantes fisicas
ﬁ s .
- Validez de comprobantes fisicos
L—L RUC Autorizacion
1500690605001 1128260936
ﬁ Tipo documento Numero documento
- -~
> Nota de venta 001-001-0002272 /
@ Fecha emisién
12/09/2021
k4
_
£l documento consuftado se encuentra sutorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datas:
2 _
E Razén social Nombre comercial
AVILEZ ALVARADO ROSA VERONICA COMEDOR LA ROMA
iy
Direccién matriz Direceién establecimiento
AV, 15 DE NOVIEMBRE S/N AV. 15 DE NOVIEMBRE S/N
o Clase con.tribuyeme ) Fecha caducidad cédlgo“imprent'a. -
Regimen Simplificado 2022-06-01 2097
Detalle documentos categaorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizade por transaccién
ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta $420
o E£sta cansuita no sustenta la existencia reaf de Ja transaccién, ni valida requisitos de llenado del documenta
Recuerde la persona que simule, cculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propics o de terceros, sera sancionada von pena privativa de libertad.

Articulo 298 de] Cédigo Orgénico Integral Penal.

ldel 20:9/2021 12:26



[ duilez Abarady Rosa Verinicg [Ro- emvescsoni |
0
COMEDOR LA ROMA | Spwa De venta
Direccion: Av. 16 de Noviembre si 7
26l 0990203237 - Te: 06 2316504 | AUT. SRL 1128260935

TENA - ECUADOR T
REGREN PO SHPLRCA0 SCURR R
ACTIVID: ES DE HOTELES Y RESTAURANTES MASTAS 4230

wro.oueorzicns % 00 0 00 2 27 0

>

EFECTIVG
e
WAEWDECRE T oémT
OTROS

RAMOS PA".” OSIN ROMEL FERNANDO - IMPRERTA-LIBRESA 7 PAPELE A ‘AMOS' - RYC. 1711938634001
AUT SRL 097 - TELF: 28704670 - FECHA AUT O1-06- 2080 - AOMERADO Dy DOZIOL AL Q02400 J
N

FORMA € PAGD




-

SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://stienlinca.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeh/Const
d

|
|

W ¥ Facturacién Fisica ? Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RLC Autorizacion
1500690605001 1128260936
Tipe documento Nirrero documento
| Nota de venta 0G1-001-0002270 //"

Fecha emisién

20/09/2021

@3l ® ¥ o

@ ¢

El documento consultade se encuentra autosizade por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

2 .
Razdn social . Nombre comercial
H AVILEZ ALVARADO ROSA VERONICA COMEDGCR LA ROMA
ity
Direccign matriz . Direccién establecimiento
AV, 15 DE NOVIEMBRE S/N AV 15 DE NOVIEMBRE S/N
Clase c.o.ntribuyent.e: o echa caducidad D Cé&lgé iniils.fenta
Regimen Simplificado 2022-06-01 T oy

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

o Esta consuita ne sustenta la existencia real de la transaccidn, movalida requisitos de llenadn dal documanto.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de fa obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributas
propios o de tercercs, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articule 238 del Cédigo Organico integral Penal.

idel 207972021 12:2¢8



Vera Sosa Martha Cecilia [N SCEEEFIATATE

AGACHADITOS DEL LiNgaL (FICTUIRA
Cel.: 0987337712
Direceic 1: Av, Muyuna sin y Entre Gonzdles Sugrez 000 O O 0 4 O 6

y Juan M/ TENA - ECUADOR AUT. SRI. 1127663604
COMTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMEX DOCUMENTQ CATEGORIZADO: NO
Cliente: A/Q’ 310y Viowwo
Direceicr ¢ 70

UG (220437866  mremwmnmmmimm
Telgfonc e { m

7 DETALLE
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QRIGINAL: Clierta - COPIA: Emisor

JIMENEZ LARA + LFRIDO ROBERTG * UG 1203471309001 AUT SRI. 7933 * IMPRENTA A
Facha de Auti:: 13 / ENERO / 2021 * CADUCA: 13 /ENERO /2022 - Num. d
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P> Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

@ 3O e B Y o

RUC Autsrizacian
0803267616001 1127663604
Tipo documenta Niimero decumento
' Factura 001-001-0000406 =
@ Fecha emisidn
12/09/2021
=
_
) El documenio consuitado se encuenira auvtarizado por ai SKI, y debera conterer los siguientes datos:
E . Razén social Nombre comercial
VERA S0SA MARTHA CECILIA AGACHADITOS DEL LINEAL
ity _
Direccion matriz : Direceién establecimiento
AY. MUYUNA S/N Y ENTRE GONZALFS SUAREZ Y JUAN M AV MUYUNA S/N Y ENTRE GONZALES SUAREZ ¥ JUAN M
Clase ébhtribuyeme Fecha caduciqad . Cédi.g.é Imprehfé
Otro 20220113 7833
o Esta consuita no sustenta la existencia real de ta transaceion, ni velida requisitos de llenado de uocuments.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en fa determinacion de la obliqzcion tributaria, para evitar el pago de Ios tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articuio 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

Tdel 20/9/2021 12:23



R.U.C: 0801497629001

(. rcia Quevedo Winkler Ramon

P*RRILLADAS DEL MANABA

Jireccidn: Av. 15 de Noviembre s/in y
Mariana Montesdeoca

Telf. 2870-231 Cel. 0988430355
TENA - NAPO - ECUADOR

SONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

S. 001-001

000025833

Autoriz. S.R.I. 1127641790

Fetra.... \\'OQ'@U ............................................................
RUx.L—}'LOl?)?_CG@ Telf.: oo

FEGHA AUT. 09/ 017 2021 CADUCA 09/ ENERQO / 2022
CrNT. } ET 5/(7!. E V. UNIT.| TOTAL )

[.f LU 7 28770 onr | /330 J33
_ ! y
! /

ORMA DE PAGO DOCUMENTO NO  CATEGORIZADO SUBTOTAL/jji

EFESTIVO <
DINERO ELECTRONICO ,\0 Ll
TARJETACREDITO/DEBITO) C -_—12) VA / (‘:’-—{-

OTROS ) Recibi Conforme  [TOTAL § / 50‘2

A
JHMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMFRENTA "MULTIGRAFICAS™ R.U.C. 0200062314001 Teil, 2647062
Autonizacin S.R.I. 4080 - Nim. del 25201 af 26200 Onginal: Adquiriente/ Copia: Emisor J




SRIen Linca - Validez de Comprobantes Fisicos hltps://srienlinea.sri.gob.ecfsri-en-linea/SriComprobanteFisicqu‘b/Cons-u
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=J :

B ¥ Facweacion Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn i
/
0801497629001 1127641790 /
=
ﬁ Tipe documenta Nimero doecumento
<> Factura 001-601-0025833
@ Fecha emisién
11/09/2021
an
&
El documento consultado se encuentra autarizade por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
< _ _
m Razén social : Nombre comercial
GARCIA QUEVEDO WINKLLER RAMOQN PARRILLADAS DEL MANABA
“’ . . . - .
Direccitin matriz : Direccién establecimiento
AV. 15 DE NOVIEMBRE S/N Y MARIANA MONTESDEOCA AV, 15 DE NOVIEMBRE S/N Y MARIANA MONTESDEOCA
..... o E:I.a.se cuntribﬁ.y.e.nte o . Fecﬁa caducidad. . (:6digé Emprenta o
Gtro 2022-01-09 4089

o Esta consulta no sustents la existencia real de la transaccion, nivalida requisites de fienado dal docurmento,

Recuerde fa persona que simule, oculle, omita, falsee o engane en ja determinacion de la obligucion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios ¢ de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articule 298 de! Cddigo Crganico Integral Penal.

ldel 20/9/2021 12:21



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
R RIPTERR CUMPLIDAS
Ministerio del Deport

005-CAPR-DM-2021

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS

Proafno Reacalds Christian Alberto 1720137288

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACICN A LA QUE PERTENECE Despacho Ministerial

TIEMPO COMISION
LLIGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST ALIMEN
Tena A 1ER 5 130,00 3 s 390,00
$
5
$
$
)

Peajes/Pasajes/Combustibte/Otros
VALOR TOTAL $ 390,60

Valor a sustentar 70% S 273,00

255,00 /

valor restante 30% 117,00

VALOR VIATICO TOTAL 372,00 //






